

केन्द्रीय विद्यालय उमरोई कैंट
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)
पो० बरापानी, जिला-री भोई, शिल्लोंग
मेघालय-793103
दूरभाष-0364-2956010
ई-मेल: kvumroicantt@gmail.com



School Code- 1495
Station Code- 266

Kendriya Vidyalaya Umroi Cantt
(Ministry of Education, Govt of India)
P.O.-Barapani, Dist-Ri-Bhoi, Shillong
Meghalaya-793103
Contact-0364-2956010
Website: www.umroicantt.kvs.ac.in

F. No. 1495/49/KVUC/2022-23/

Dated- 17.08.2023

KENDRIYA VIDYALAYA UMROI CANTT.
WALK-IN-INTERVIEW

Walk-in-interview will be conducted for the post of **PGT Maths, TGT (English, Maths, Sanskrit), PRT, Sports Coach and Music Coach on 21.08.2023 at 08.00** am to prepare the panel for appointment of part time contractual teachers for the session 2023-24. Please visit our Vidyalaya Website: www.umroicantt.kvs.ac.in for more details regarding qualifications, eligibility, salary and proforma. Interested and eligible applicants are requested to attend the walk in interview along with application in prescribed proforma. Bring originals with a set of Xerox of testimonials. Appointment of contractual teachers is purely on part time basis subject to availability of vacancies.

I/C PRINCIPAL
0364-2956010

केन्द्रीय विद्यालय उमरोई कैंट

संविदात्मक शिक्षक के साक्षात्कार हेतु

केन्द्रीय विद्यालय उमरोई कैंट में दिनांक 21.08.2023 प्रातः 08.00 बजे सत्र 2023-24 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों की नियुक्ति हेतु पैनल तैयार करने के लिए पीजीटी गणित, टीजीटी (अँग्रेजी, गणित, संस्कृत) प्राथमिक शिक्षक, स्पोर्ट्स कोच, म्यूजिक कोच के पद के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित कर रहा है। योग्यता, पात्रता, वेतन और प्रोफार्मा के बारे में अधिक जानकारी एवं आवेदन करने के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट www.umroicantt.kvs.ac.in पर जाएं। इच्छुक और योग्य आवेदकों से अनुरोध है कि वे निर्धारित प्रोफार्मा में आवेदन के साथ वॉक-इन-इंटरव्यू में शामिल हों। प्रमाण पत्र की छायाप्रति के एक सेट के साथ मूलप्रति भी लाएं। संविदा शिक्षकों की नियुक्ति विशुद्ध रूप से अंशकालिक आधार पर रिक्तियों की उपलब्धता के अधीन है।

प्रभारी प्राचार्य
0364-2956010

Sd/-
I/C PRINCIPAL

